FACTURA

Serie / Folio GD - 102048
I Ingreso
62E50D04-F069-46D0-9A28-16C885DB2C10

2024-01-31T20:13:27 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-01-31T20:13:31
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50161800 XUN Pza. Gom Lucky Man 96g 15.74 31.48
1.00 50202306 XUN Pza. Refresco coca Cola 15.52 15.52
1.00 50221200 XUN Pza. Cereal Nestle Nesq 50.93 50.93
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela S 33.61 33.61
1.00 50201706 XUN Pza. Reserva Chp 180gr 121.00 121.00
1.00 50201706 XUN Pza. Cafe Nescafe Black 35.00 35.00
1.00 50202306 XUN Pza. Coca Cola Regular 9.48 9.48
2.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 36.58 73.15
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela M 27.78 27.78
1.00 50161813 XUN Pza. Cho Milky 2Pa 83g 27.78 27.78
1.00 50181900 XUN Pza. PrincChocoBco315g 32.50 32.50
1.00 50161814 XUN Pza. Car Arcor Cho 126g 18.98 18.98
2.00 50181900 XUN  Pza. Galletas Marinela 32.50 65.00
1.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 14.65 14.65

Cantidad con Letra

Qui ni entos noventa y dos Pesos 10/100 M N. Sub- Tot al ' $ 556. 86
IVA Tras. %16.00 :$ 6. 35
IEPS Tras. %8.00 :$ 28. 89

:$

Sello Digital del CFDI:

D9iVyb8Riis4EQkm60OPMN2u0l900Um38jfijsiqLtejM/zDXG 7rBMyr39XeKhOk4a42/WIMrk7VWcWgugoudVIVOMEV/VR|t7Q1SASU10j84kGm6Eus3skiMn
p8OTJIBX+5WEWCV5fvrePSu3pyYWaqjsBhgov7PPJIEKPHGNIWWS/7V3d/7z0b3ccKjowy6MMUIrEEIM7ZTSXT8phLpkbB52Bm0eWKRYdnmpdogaoAVn34ema+L
S9GtFEkvxqczCdasD0ZvKUOI18PTdEhqgskiR6MYKGX5LX35tgrX0Xal6SywBSbYBSsyJetFgMEp2yHHDAFGFDf/CSfFz74VSZYzZNIw==

Sello Digital del SAT:
Un5e+h3mH+XI0zyo0RJu0dbojwxKO0kusHhIgpS4xkzESzCENsfvnYVDJYgonAsQSWSIE/i0044WcK4dCJILUV5A3RJ5jzCPGjckPClGaYOyryEBIqglipxelw
XJIVBTOC34zwLt73H+YbEteD+mkxLYt/GEMWDOEBG3rgéwtd/+rintljqYYDJIwUBINouG5iQoUHQICOBFF1qWxoDHATQGINZeyXz1VC2g8d/dFrxduBjzi7Q
UMJIFM6UfLIMmMgz7nbYIV7QryqUcntVGyOJicaQOIUOtO9Y LgkKiTZIbSNIno4jpaXTgVjGHiTw3hi4Q6qywakllittsORZV7kJlh+w==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1/62E50D04-F069-46D0-9A28-16C885DB2C10|2024-01-31T20:13:31|MAS980812UK1|D9iV9yb8Riis4EQkm60OPMN2uol900Um38]fijsigLtej
M/zDXG7rBMyr39XeKbOk442/WIMrk7VWcWgugou4VIVOMEV/VR|t7Q1SASU10j84kGm6u53skiMnp80TI8x+5WEWCVS5fvrePSu3pyYWaj5Bhgov7PPJEKPHG
nIWwS/7V3d/7z0b3ccKjowy6MMUIrEEIM7ZTSxT8phLpkbB52Bm0eWKRYdnmpdogqaoAVn34emq+LS9GtFEkvxqczCdasDOZvKUQI18PTdEhqskiR6MYKGX5L
X35tgrx0XaL6SywBSbYBSsyJetFgMEp2yHHDAFGFDf/CSfFz74VSZYzNJw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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